réglementation en vigueur fait en sorte que l'obtention du DEC ou d'un Diplôme 
d'études professionnelles (DEP) ainsi qu'une formation à l'interne est requise afin 
d'occuper un tel poste; 

47. À ce titre, afin d'obtenir la certification requise, le demandeur a effectué une 
formation de sept-cent-trente-cinq (735) heures en classe dispensée par la 
défenderesse lui ayant permis d'obtenir une attestation de réparation et de 
révision de composantes mécaniques, hydrauliques, de carburants et 

· pneumatiques de composantes d'avion, le tout tel qu'il appert de l'attestation